
ПРОТОКОЛ 

заочного этапа 

олимпиады 

«Путь к успеху» 

по экологии и БЖД 

 

 

 

1. Для участия в олимпиаде «Путь к успеху» по экологии и БЖД подали заявки 70 

человек. 

Отборочный (заочный) этап проходил в форме тестирования. Каждому участнику 

предлагалось ответить на 20 вопросов. Каждый верный ответ теста равен 1 баллу. 

Результаты заочного этапа: 

 

 ФИО участника Класс/группа Балл 

1 Кекбов Батыр 11 кл 2 

2 Юлгутлина Назгул 1 курс 17 

3 Захаров Дмитрий 11 кл 7 

4 Акентьев Богдан 11 4 

5 Александрова Юлия 4 курс 0 

6 Алексеев Владимир 11 кл 9 

7 Молоков Алексей 11 кл 17 

8 Бабушкин Михаил 11 кл 8 

9 Багаутдинов Вадим 11 кл 11 

10 Базаркин Кирилл 11  кл 12 

11 Бергер Александр 11 кл 14 

12 Блохина Дарья 11 кл 0 

13 Бозян Давид 11 кл 18 

14 Борискина Юлия 10 кл 0 

15 Борисова Ксения 9 кл 0 

16 Важенин Максим 11 кл 0 

17 Великжанин Владислав 11 кл 8 

18 Вечеркин Дмитрий 11 кл 0 

19 Вихарев Андрей 11 кл 13 

20 Галкин Ярослав 11 0 

21 Глебов Дмитрий 1 курс 16 

22 Емельянов Владимир 11 кл 0 

23 Зверянский Александр 11 кл 18 

24 Зубанова Лена 11 кл 10 

25 Иглинова Кристина 11 кл 18 

26 Исаев Никита 11 кл 10 

27 Ишимов Владислав 11 кл 10 

28 Ишмуратов Семен 11 кл 17 

29 Кизяев Даниил 11 кл 14 

30 Кот Данил 1 курс 9 

31 Кривонос Иван 11 кл 12 



32 Кудрина Виктория 11 кл 12 

33 Ларичева Анна 11 кл 0 

34 Лебедева Елизавета 10 кл 0 

35 Мамалимова Наталья 11 кл 14 

36 Морозов Андрей 11 кл 0 

37 Мумбаев Арстан 11 кл 12 

38 Наливкин Никита 1 курс 0 

39 Наседкин Максим 11 кл 12 

40 Никитина Диана 11 кл 0 

41 Оролбаева Айдай 1 курс 15 

42 Охримов Александр 11 кл 13 

43 Панин Иван 11 кл 9 

44 Панова Кристина 11 кл 13 

45 Пестрякова Наталья 11 кл 12 

46 Пихтин Кирилл 11 кл 7 

47 Пичуляк Виктория 11 кл 10 

48 Попов Максим 10 кл 0 

49 Почуев Дени 11 кл 11 

50 Прытков Дмитрий 11 кл 16 

51 Пьянков Владислав 11 кл 15 

52 Рабаджи Матвей 11 кл 10 

53 Ралкова Дарья 11 кл 16 

54 Салихов Марат 11 кл 13 

55 Сафронов Данила 1 курс 12 

56 Семенова Анна 11 кл 0 

57 Сидоренко Илья 11 кл 11 

58 Симонов Артем 9 кл 0 

59 Синчук Диана 1 курс 17 

60 Синчук Диана 11 кл 16 

61 Стасеев Дмитрий 11 кл 14 

62 Титов Павел 11 кл 7 

63 Тишкин Иван 11 кл 16 

64 Тулубаев Михаил 10 кл 0 

65 Ушаков Даниил 11 кл 14 

66 Фомиченко Анна 11 кл 0 

67 Шабуров Данил 1 курс 18 

68 Шмандюк Мария 11 кл 15 

69 Шутов Данил 11 кл 0 

70 Ялинская Евгения 11 кл 19 

 

 

Во второй (очный) этап проходят участники, верно ответившие на 60 % вопросов. 

Минимальный проходной балл – 12 баллов 

 

 

 



2. По результатам заочного этапа во второй (очный) тур допущены: 

 
 ФИО участника Балл 

1 Шабуров Данил 18 

2 Глебов Дмитрий 16 

3 Тишкин Иван 16 

4 Ралкова Дарья 16 

5 Синчук Диана 16 

6 Синчук Диана 17 

7 Бозян Давид 18 

8 Мумбаев Арстан 12 

9 Мамалимова Наталья 14 

10 Кривонос Иван 12 

11 Оролбаева Айдай 15 

12 Охримов Александр 13 

13 Прытков Дмитрий 16 

14 Пьянков Владислав 15 

15 Пестрякова Наталья 12 

16 Ялинская Евгения 19 

17 Шмандюк Мария 15 

18 Кизяев Даниил 14 

19 Бергер Александр 14 

20 Молоков Алексей 17 

21 Салихов Марат 13 

22 Базаркин Кирилл 12 

23 Ишмуратов Семён 17 

24 Насекин Максим 12 

25 Ушаков Даниил 14 

26 Вихарев Андрей 13 

27 Стасеев Дмитрий 14 

28 Зверянский Александр 18 

29 Иглинова Кристина 18 

30 Панова Кристина 13 

31 Юлгутлина Назгул 17 

 

 

3. Второй (очный) тур состоится 28 марта в 11
00

 по адресу пр. Ленина, 26 аудитория 429. 

 

 

Председатель секции по экологии и БЖД 

заведующий кафедрой ПЭиБЖД 

канд. техн. наук, доцент      А.Ю. Перятинский 


